

Dodavatel
HR WOOD s.r.o.

Žatčany 43
664 53 Žatčany
Česká republika

IČ: 29300410 DIČ: CZ29300410



Kontaktní údaje

E-mail: info@porthouse.cz

Telefon: 608 816 615

Web: www.porthouse.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20230003



Odběratel

Meggie 120 - Standard 10 let záruka

Česká republika

Bankovní účet

29304104/5500

IBAN: CZ81 5500 0000 0000 2930 4104

SWIFT: RZBCCZPP

Datum

vystavení: **10.11.2023**

platnosti do: **30.06.2027**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Podlaha - vylití nivelační stěrky a položení vinylové podlahy standard	105,00	m2	600,00	15	63 000,00	9 450,00	72 450,00
Malba - bílá barva standard	1,00	kpl	31 000,00	15	31 000,00	4 650,00	35 650,00
Elektřina - rozvody	1,00	kpl	290 000,00	15	290 000,00	43 500,00	333 500,00
Rolety okna	0,00	kpl	95 000,00	15	0,00	0,00	0,00
3 stranný krb - včetně obezdívky a dodání vložky a připojení - Exclusive	0,00	kpl	160 000,00	15	0,00	0,00	0,00
Krbová kamna včetně dopojení - standard	1,00	kpl	30 000,00	15	30 000,00	4 500,00	34 500,00
Montáž rozvodů vody a kanalizace	1,00	kpl	66 448,00	15	66 448,00	9 967,20	76 415,20
Podlahové topení	0,00	kpl	163 453,00	15	0,00	0,00	0,00
Radiátory - náhrada za podlahové vytápění	1,00	kpl	95 000,00	15	95 000,00	14 250,00	109 250,00
Montáž solárních kolektorů	0,00	kpl	28 715,00	15	0,00	0,00	0,00
Montáž zařízení předmětů	1,00	kpl	16 417,00	15	16 417,00	2 462,55	18 879,55
Montáž tepelného čerpadla a úpravy vody od tvrdosti	0,00	kpl	43 077,00	15	0,00	0,00	0,00
Montáž elektrokotle	1,00	kpl	15 500,00	15	15 500,00	2 325,00	17 825,00
Dodávka tepelného čerpadla a kompletní sestavy	0,00	kpl	262 400,00	15	0,00	0,00	0,00
Dodávka elektrokotle včetně příslušenství	1,00	kpl	62 400,00	15	62 400,00	9 360,00	71 760,00
Izolace svislých obvodových panelů 14 cm PUR pěna nehořlavé třídy E	136,50	bm	427,00	15	58 285,50	8 742,83	67 028,33
Izolace vnitřních příček 10 cm minerální vata	123,00	m2	250,00	15	30 750,00	4 612,50	35 362,50
Izolace stropu 30 cm PUR pěna nehořlavé třídy E	150,00	m2	750,00	15	112 500,00	16 875,00	129 375,00
Montáž svislé parotěsné fólie na obvodové panely	286,50	m2	200,00	15	57 300,00	8 595,00	65 895,00
Přesun hmot a zakrývání otvorů	1,00	kpl	36 675,00	15	36 675,00	5 501,25	42 176,25
Radonová izolace včetně detailů 120 m2	0,00	m2	573,30	15	0,00	0,00	0,00
Radonová izolace a hydroizolace S35 včetně montáže	120,00	m2	450,00	15	54 000,00	8 100,00	62 100,00
Podlahový polystyren včetně pokládky a vyrovnání výška 10 cm	120,00	m2	307,50	15	36 900,00	5 535,00	42 435,00

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Litá podlaha do systémové desky podlahového topení včetně práce	120,00	m2	685,00	15	82 200,00	12 330,00	94 530,00
Dilatace	1,00	kpl	6 600,00	15	6 600,00	990,00	7 590,00
Broušení podlah pro samonivelační stěrku	1,00	kpl	12 800,00	15	12 800,00	1 920,00	14 720,00
Doprava a likvidace odpadů	1,00	kpl	2 760,00	15	2 760,00	414,00	3 174,00
Penetrace fermacellových desek - fasáda	258,00	m2	50,00	15	12 900,00	1 935,00	14 835,00
Lešení postavení a pronájem	1,00	kpl	32 800,00	15	32 800,00	4 920,00	37 720,00
Zateplení soklu 140 mm XPS	63,00	m2	1 100,00	15	69 300,00	10 395,00	79 695,00
Zateplení obvodu stěny 200 mm EPS 70F	110,00	m2	880,00	15	96 800,00	14 520,00	111 320,00
Zateplení římsy a terasy 30 mm EPS 70F	85,00	m2	750,00	15	63 750,00	9 562,50	73 312,50
Zateplení pilíře pergola 20mm XPS	1,00	kpl	18 600,00	15	18 600,00	2 790,00	21 390,00
Montáž APU lišt, okenní rámy	1,00	kpl	13 300,00	15	13 300,00	1 995,00	15 295,00
Montáž okapnice obvod - hrana soklu	52,00	bm	200,00	15	10 400,00	1 560,00	11 960,00
Montáž omítky - Baunit základní barva bez příplatku odstínu (1,5 K točená)	195,00	m2	550,00	15	107 250,00	16 087,50	123 337,50
Montáž marmolitu - sokl	26,00	m2	1 000,00	15	26 000,00	3 900,00	29 900,00
Montáž armovací tkaniny včetně fasádního lepidla - celá plocha fasády	258,00	m2	452,00	15	116 616,00	17 492,40	134 108,40
Penetrace Baunit	258,00	m2	85,00	15	21 930,00	3 289,50	25 219,50
Opláštění průvlaků - sjednocení s pilířem u pergoly - šířka, výška dle standardu	1,00	kpl	15 400,00	15	15 400,00	2 310,00	17 710,00
Světlovody	0,00	ks	17 400,00	15	0,00	0,00	0,00
Materiál obklady/dlažby - chodba, technická místnost, koupelna, koupelna v ložnici - do 500 Kč/m2	0,00	kpl	85 000,00	15	0,00	0,00	0,00
Materiál obklady/dlažby - chodba, technická místnost, koupelna, koupelna v ložnici - standard do 400 Kč	1,00	kpl	65 000,00	15	65 000,00	9 750,00	74 750,00
Práce obklady/dlažby - včetně materiálu, hydroizolace, lepidla, spárovačky a tmelu	0,00	kpl	170 000,00	15	0,00	0,00	0,00
Práce obklady/dlažby - standard - včetně materiálu bez folií SIKA	1,00	kpl	130 000,00	15	130 000,00	19 500,00	149 500,00
Montáž půdního výlezu	1,00	kpl	7 800,00	15	7 800,00	1 170,00	8 970,00
Dodávka půdního výlezu včetně materiálu na montáž	0,00	kpl	17 200,00	15	0,00	0,00	0,00
Dodávka půdního výlezu - standard	1,00	ks	8 700,00	15	8 700,00	1 305,00	10 005,00
Sádrokartonářské a montážní práce	1,00	kpl	378 900,00	15	378 900,00	56 835,00	435 735,00
Celoplošné stěrkování stěn	382,50	m2	300,00	15	114 750,00	17 212,50	131 962,50
Penetrace podkladu - fermacell a SDK desek	382,50	m2	50,00	15	19 125,00	2 868,75	21 993,75
Fermacell 12,5/125 x 2,8m	0,00	m2	295,00	15	0,00	0,00	0,00
Fermacell 12,5/125 x 3,06m	486,00	m2	295,00	15	143 370,00	21 505,50	164 875,50
SDK GKF (protipožární) - 12,5 x 1250 x 2000 mm	125,00	m2	185,00	15	23 125,00	3 468,75	26 593,75
UD profil 28/300m	150,00	bm	46,00	15	6 900,00	1 035,00	7 935,00
CD profil	102,00	bm	62,50	15	6 375,00	956,25	7 331,25
UW profil 100 4m REK	120,00	bm	87,00	15	10 440,00	1 566,00	12 006,00
CV profil 100 3,25m REK	325,00	bm	98,50	15	32 012,50	4 801,88	36 814,38
Hranol KVH 40x60x500 mm W	0,88	m3	30 737,00	15	27 048,56	4 057,28	31 105,84
Doprava lidí a nářadí	1,00	kpl	17 420,00	15	17 420,00	2 613,00	20 033,00
Spojovací materiál - lepidla, stěrky, šrouby	1,00	kpl	60 200,00	15	60 200,00	9 030,00	69 230,00
Přesun hmot	1,00	kpl	13 800,00	15	13 800,00	2 070,00	15 870,00

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Dopava materiálu	1,00	kpl	24 300,00	15	24 300,00	3 645,00	27 945,00
Likvidace odpadu	1,00	kpl	3 840,00	15	3 840,00	576,00	4 416,00
Ukončovací lišty a zakrytí oken	1,00	kpl	26 400,00	15	26 400,00	3 960,00	30 360,00
Výměna a zapravení kolem světlovodů	0,00	ks	5 400,00	15	0,00	0,00	0,00
Materiál na půdní výlez OSB, příprava a spojovací materiál	1,00	kpl	2 500,00	15	2 500,00	375,00	2 875,00
Pobytí podlahy půdního prostoru - OSB 22 mm	0,00	kpl	32 600,00	15	0,00	0,00	0,00
Pobytí podlahy půdního prostoru - tříděná dřevěná prkna	1,00	kpl	25 000,00	15	25 000,00	3 750,00	28 750,00
Odtahy ventilátoru potrubí KG 125	1,00	kpl	27 400,00	15	27 400,00	4 110,00	31 510,00
Okna, dveře, HS portál - plast	1,00	kpl	220 000,00	15	220 000,00	33 000,00	253 000,00
Okna, dveře, HS portál - plast, vstupní dveře a HS portál HLINÍK	0,00	kpl	255 000,00	15	0,00	0,00	0,00
Obložkové dveře - bezfalcové Exclusive, včetně montáže	0,00	ks	17 500,00	15	0,00	0,00	0,00
Obložkové dveře - standard	7,00	ks	12 500,00	15	87 500,00	13 125,00	100 625,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
15 %	3 247 487,56	487 123,14	3 734 610,70
CELKEM	3 247 487,56	487 123,14	3 734 610,70

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: **3 734 610,70 Kč**